様式第５号（第１２条関係）

年　　月　　日

新進気鋭の芸術家活動支援事業実行委員会会長　殿

（申請者）
住　　所：

氏名又は名称
及び代表者名：
（記名押印又は自署）

令和７年度　新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金事業中止（廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付　芸支実第　号で交付決定のあった標記事業について、下記により活動を中止（廃止）したいので、新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　中止(廃止)の理由

２　中止の期間(廃止の時期)

３　中止(廃止)が助成を受ける活動に及ぼす影響

４　中止(廃止)後の措置

注)　中止(廃止)までに実施した活動の内容を記載した書類及び別紙「変更（中止・廃止）収支予算書」に中止(廃止)前後の額を区分の上記載した書類を添付すること。

image1.emf
（単位：円）

変更前予算額e変更後予算額f

増減額f-e内訳

　〔共催者負担金〕

　〔他の助成金・補助金〕

※助成団体名の後ろに（申請中）、（申請予定）、

（決定）等を付記

　〔寄付金・協賛金〕

※寄付・協賛者の後ろに（予定）、（決定）等を付記

　〔プログラム・図録等販売収入〕

　〔広告料・その他収入〕

小計000

000

（単位：円）

変更前予算額g変更後予算額h

増減額h-g内訳

１.受講費

２.出演費

３.作品制作費

４.企画・演出費

５.旅費

６.運搬費

７.会場費

８.設営料

９.音響・照明

10.舞台

11.スタッフ謝金

12.広報費

13.印刷製本費

14.通信料

15.記録料

16.著作権料・保険料

小計000

小計000

000

※(Ｂ) と(Ｄ) の金額を一致させてください。

活動名：

氏名又は名称

及び代表者名：

助

成

対

象

経

費

(

Ｃ

)

対

象

外

経

費

支出合計(Ｄ)

当助成金申請額

（別紙）

変 更（ 中 止・廃 止 ）収 支 予 算 書

１収入の部

科目

入場料・参加費収入

自己資金

収入合計(Ｂ)

科目

活

動

収

入

(

Ａ

)

２支出の部

※①助成対象経費(Ｃ)×1/2、②支出合計(Ｄ)－活動

収入(Ａ)、③助成上限額のいずれか小さい額の範囲内

Microsoft_Excel_______1.xlsx
変更収支予算書

		（別紙）

		変 更（ 中 止・廃 止 ）収 支 予 算 書   ヘン サラ シュウ

								活動名： カツドウ

								氏名又は名称

								及び代表者名：

		１収入の部　　										（単位：円）

		科目				変更前予算額e ヘンコウマエ		変更後予算額f ヘンコウ ゴ ヨサンガク		増減額f-e ゾウゲンガク		内訳

		活動収入(Ａ) カツドウ シュウニュウ		入場料・参加費収入 サンカヒ

				　〔共催者負担金〕

				　〔他の助成金・補助金〕								※助成団体名の後ろに（申請中）、（申請予定）、（決定）等を付記

				　〔寄付金・協賛金〕								※寄付・協賛者の後ろに（予定）、（決定）等を付記

				　〔プログラム・図録等販売収入〕

				　〔広告料・その他収入〕

				小計 ショウケイ		0		0		0

		自己資金

		当助成金申請額 キン										※①助成対象経費(Ｃ)×1/2、②支出合計(Ｄ)－活動収入(Ａ)、③助成上限額のいずれか小さい額の範囲内 ケイ カツドウ チイ ガク ハンイナイ

		収入合計(Ｂ) シュウニュウ				0		0		0

		２支出の部										（単位：円）

		科目				変更前予算額g ヘンコウマエ		変更後予算額h ヘンコウ ゴ ヨサンガク		増減額h-g ゾウゲンガク		内訳

		助成対象経費(Ｃ)		１.受講費

				２.出演費

				３.作品制作費

				４.企画・演出費

				５.旅費

				６.運搬費

				７.会場費

				８.設営料

				９.音響・照明

				10.舞台

				11.スタッフ謝金

				12.広報費

				13.印刷製本費

				14.通信料

				15.記録料

				16.著作権料・保険料

				小計 ショウケイ		0		0		0

		対象外経費

				小計 ショウケイ		0		0		0

		支出合計(Ｄ) シシュツ				0		0		0

		※(Ｂ) と(Ｄ) の金額を一致させてください。 キンガク